
!!!MALLORCA 2010!!! 
 

 
Vil du med til et af verdens mest sikre 
rejsemål? 
Vil du med til et af verdens bedste 
cykeltræningssteder?? 
Vil du med på en seriøs træningslejr, hvor 
der også er plads til social hygge???.... 
 SÅ er det tid at tilmelde dig til FORÅRETS 
TRÆNINGSLEJR.  
 
Træningslejren afholdes fra søndag d. 7. Marts til søndag d. 
21. Marts.  
Der udbydes 1 uges-ture og 2 ugers-ture.  
Konceptet er som sidste år…Alle rejser ud samtidig fra 
Kastrup(CPH) til Palma Airport (PMI). Vi bor som vi plejer, 
på ”vores hotel”, Hotel Horizonte, der ligger i udkanten af 
Palma, med udsigt over Palmabugten. 
 

Vi regner med at vi holder prisen fra sidste år ( 1 uge: ca. 4800,- og 2 uger: ca 6600,-) . Priserne er inkl.: fly 
CPH-PMI og retur, transfer, hotel(per person i delt standard dobb.værelse), halvpension-morgen/aftensmad og 
guidede cykeltræningsture samt følgevogn på disse ture (dog forbehold for vejret). Desuden tillæg for 
cykeltransport og eneværelse. 
Chefguide er i år Jørgen Rath og turleder er som altid Tage Mortensen. 
 
Rejserne sælges efter ”først til mølle princippet.” 
 
Tilmelding skal ske til : mortensen.cykel@gmail.com Når tilmeldingen – som er bindende – er registreret, 
udstedes en ”Deltagerkvittering” per e-mail. Samtidig opkræves et depositum på 
 kr. 1500,- , per deltager. Man er dog først sikret en plads når depositummet er betalt. 
Tilmeldingen kan dog bortfalde hvis betalingen ikke indbetales indenfor en aftalt tid. 
Ved tilmelding, skal du oplyse navnet på den person, du ønsker at bo sammen med, da du ellers vil blive 
opkrævet for et eneværelsestillæg. 
 
Du vil kunne finde opdateringer, links samt billeder fra de seneste træningslejre på : 
http://grupotage.blogspot.com      
 
Tage. Tlf. 2267 9667. 
                                                                                                                                                         
    
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ret til ændringer forbeholdes.  
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